Утверждаю

И.о. директора колледжа  ГБПОУ «ПГК» ______________ Е.М Садыкова  

                                                                                           «___» ____________2021 г.
Расписание занятий 

для студентов-заочников специальности «Правоохранительная деятельность» 

На летнюю сессию с 7 июля 2021 г. по 11 июня 2021г.       

Группы ПД-4221.4211

Занятия проходят в очном режиме!

по 1 смене 2 потока 

	Дата
	Время
	Предмет
	Преподаватель

	7 июня

Понедельник 
	1

2

3

4
	Иностранный язык ДЗ

Физическая культура ДЗ

Делопроизводство и режим секретности 

Делопроизводство и режим секретности
	Роспшер Н.В.

Гилязов А.А.

Каргопольцева Е.А.

Каргопольцева Е.А.  

	8 июня

Вторник 
	1

2

3

4
	Строевая подготовка ДЗ
Делопроизводство и режим секретности

Осн. Под. Проф. Докум. с исп. Инф. Систем

Осн. Под. Проф. Докум. с исп. Инф. Систем
	Воробьев В.И.

Каргопольцева Е.А.

Безрукова Т.Л. 

Безрукова Т.Л.

	9 июня

Среда 
	1

2

3

4

5
	НПП и введение в спец.

НПП и введение в спец. 

НПП и введение в спец. ДЗ

Криминалистика 

Криминалистика 
	Якубова Т.В. 

Якубова Т.В.

Якубова Т.В.

Самаркина О.В.

Самаркина О.В.

	10 июня  

Четверг 
	В 8:00
	Экзамен 

Делопроизводство и режим секретности 
	Каргопольцева Е.А.



	11 июня 

Пятница 
	1

2

В 11:00
	Криминалистика 

Криминалистика 

Экзамен 

Осн. Под. Проф. Докум. с исп. Инф. Систем
	Самаркина О.В.

Самаркина О.В. 

Безрукова Т.Л.

	12 июня  

Субботу
	
	
	


Согласовано

Зам. директора по УР 

______________ Е.М Садыкова  

«___» ____________2021 г.

